4
JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA N.º 304/2002

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,
Desembargador Roldão Oliveira de Carvalho, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar os servidores STANLEY SIMMONDS, da
Secretaria de Recursos Humanos, Analista-Judiciário, área judiciária, classe A, padrão 24;
KELDER APARECIDO DE ANDRADE BORGES, da Coordenadoria de Controle
Interno, Analista-Judiciário, área administrativa, classe A, padrão 24; MAURÍCIO
SIMPLÍCIO DO NASCIMENTO, da Secretaria de Apoio Técnico-Judiciário, Técnico-
Judiciário, área administrativa, classe A, padrão 11; ANTÔNIO GOMES AGUIAR, da
Secretaria de Administração, Técnico-Judiciário, área administrativa, classe A, padrão 11;
MARY DENIZE MARTINS, da Secretaria de Informática, Analista-Judiciário, área
administrativa, classe A, padrão 24; e VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA, da Diretoria-
Geral, Técnico-Judiciário, área administrativa, classe A, padrão 13; para, sob a presidência
do primeiro, comporem o "GRUPO DE PLANEJAMENTO E APOIO ÀS ELEIÇÕES
2002".

Esta portaria entrará em vigor nesta data, revogando todasas disposições em contrário.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL
REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, em Goiânia, aos 05 dias do mês de junho de
2062.

A

LoIRA DE CARVALHODesembargador ROLDAO
Dr

		2017-03-17T15:36:18-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734